Quito, 6 de Octubre del 2006.

Señor

VICTOR HUGO NARVAEZ CARRERA

Presente.

De mi consideración:

La Junta General de Socios de la Compañía LASHMYSOL CIA. LTDA., realizada el 6 de Octubre del 2006, resolvió nombrarle como PRESIDENTE por el periodo de dos años con los deberes y atribuciones constantes en el artículo vigésimo de los Estatutos de la compañía.

Expresándole mi felicitación, le solicito acepte este nombramiento en esta misma comunicación.

Muy atentamente,

Javier Antorio Rubio Ledesma SECRETARIO AD-HOC

Agradezco y acepto el cargo de Presidente de la compañía LASHMYSOL CIA. LTDA., y prometo cumplir con el cargo encomendado a cabalidad y de acuerdo a la Ley. Quito 6 de Octubre del 2006.

JGO NARVAEZ CARRERA

C.I.171059456-9

La compañía LASHMYSOL CIA. LTDA,. fue constituida el 4 de Septiembre del 2006, en la Notaria Novena, e inscrita en el Registro Mercantil Bajo el Número 2646, Tomo 137, el 3 de Octubre del 2006.

outly.

con esta tecna queda inscrito el presente ocumento bajo el Nº1 0 22 1 del Registro ombramientos Tomo....

Quito.a 17 007 2006

GISTRADOR MERCANT'

BANTON QUITO